
Kenny Olsen Siegaard Svanekevej 59 3730 Svaneke siegaard@mail.dk

Klaus P. Jørgensen Bundgaard Stengårdsvej 8 7130 Juelsminde kpj@profibermail.dk

O. P. Nielsen Dildal Dildalvej 12 3650 Ølstykke dildal@os.dk

Vagn Lundsteen TempelgaardenTempelvej 32 4390 Vipperød vtl@baeredygtigtlandbrug.dk

Christian Nissen Undelevvej 16 6340 Kruså christian_nissen@live.dk

Jørn Christiansen Østergård LandbrugÅsvej 14, Jersie 2680 Solrød Strand oestergaardlandbrug@email.dk

Lars Knudsen Frydenholm Holmevej 102 5471 Søndersø larsbrochknudsen@gmail.com

Niels Karstoft Sandagergård Sletteskovvej 101 6000 Kolding niels@karstoft.dk

Lars Larsen Kabbel HovedgårdAbildgårdsvej 3 7620 Lemvig kabbelvej30@dlgmail.dk

Mads P. Christensen I/S Christensen Petersborgvej 11 9560 Hadsund mathy@postkasse.net

Poul Uhrenholt Jensen Uhrenholt Østre Kyvlingevej 10, Lønborg 6880 Tarm poul@cuj.dk

Jens Aarøe Stambogaard Græsbjergvej 9 8420 Knebel jensaaroe@hotmail.com

Arne Jensen VesterdammenDammenvej 71 9800 Hjørring ajvd@jensen.mail.dk

Steen Rasmussen Zastrow Agro Strandgårdsvej 10 5450 Otterup steen@zastrow-agro.dk

Anker Secher Elisaholt Clausholmvej 196 8960 Randers SØ Elisaholt@mail.dk

Sven Agergaard Skjoldborg Nr. Vejenvej 10 7400 Herning agergaard@agropartnere.dk

Klaus Stentebjerg-Olesen Krusegaard Gl. Holebyvej 12 4960 Holeby kso@c.dk

Bjørn Petersen Hannesborgvej 84 5540 Ullerslev mepe@dbmail.dk

Jørgen Møller Andersen Lysgaard Nordvej 207, Thurø 5700 Svendborg jmalysgaard@sol.dk

Jens Asger Nielsen Fynbogaarden Krusbjergvej 1 B 6870 Ølgod fynbogaard@bbsyd.dk

Martin Nielsen Ellingegaard Amtsvejen 342 A 3390 Hundested mn@mn-fliser.dk

Charlotte Riegels Broksø Broksøvej 46 4160 Herlufmagle broksoe.crh@mail.tele.dk

Tage Bojsen-Møller pens. Borumvej 90 8381 Tilst bojsen-moller@post.tele.dk

Poul Vejby Sørensen koordinator poul@vejby-s.dk
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Bornholm

30267177 Horsens Fjord

40462032 Isefjord/Roskilde Fjord

22505445 Kalundborg

40448565 Kruså-Vidå

25133250 Køge bugt

61754806 Lillebælt/Fyn

61749214 Lillebælt/Jylland

21466316 Limfjorden

Mariager fjord

21254153 Ringkøbing Fjord 

23714455 Norddjurs

30718070 Nordkattegat, Skagerak

40338461 Odense Fjord

21120262 Randers Fjord

40824488 Nissum Fjord

40174132 Østersøen

20298210 Storebælt

22175177 Sydfynsk Øhav

40588120 Vadehavet

40160550 Øresund

20298448 Smålandsfarvandet

21609687 Aarhus Bugt

53588687


